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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 35

地震や河川氾濫などの複合災害時に、昼夜に
よる避難や対応等について、職員全員を対象と
した研修と職員一人一人の意識向上に向けた
取り組みが必要。

防災や被災時の意識を高め、個々人の意
識向上を目指す。

外部講師による研修を受ける。
ゲーム感覚でクイズ方式を取り入れる。
例えば、1月午後11時外は大雪その時に大地震発
生、停電・断水・コロナ対策等具体的な複合災害を
上げてイメージして自分はどう動くか何が必要か考
えを述べ合う。

1年

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　

ナルク北海道福祉調査センター


